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-ZAPISNIK-

Zapisnik sa sjednice Upravnog odbora Kino kluba
"Zagreb" održane u utorak 06. 12. 1994. s početkom u 20 sati.

Prisutni: Alan Bahorić, Vedran Šamanović, Mislav Stipić, Mario 

Alojzije Lubina, /član UO Gordan Vunak izostanak opravdao/ 

Prisutni članovi KKZ: Robert Gass, Željko Zoričić, Vjeran Pavlinič 

i Domagoj Vranar.

Zapisničar: Vedran Šamanović, tajnik

Dnevni red: 1. Izvještaj predsjednika za razdoblje 

rujan, studeni 1994.

2. Sakupljanje članarina za VI-XII 94’.

3. Program rada za prosinac 94’.

4. Razno

Ad. 1. Predsjednik KKZ Alan Bahorić izvijestio je UO o 

aktivnostima kluba u razdoblju rujan-studeni 94’. 

Tokom listopada klub je dobio sredstva od Hrvatskog filmskog 

saveza u visini od "5700 K. Navedena sredstva utrošena su 

u nabavku sitnog inventara i uredskog materijala, te za 

nabavku boje za uređivanje prostorija filmske i elektroničke 

montaže. Konstatirano je da postoje sve tehničke pretpostavke 

za potpuno funkcioniranje kluba.

Započeta je suradnja s Hrvatsko-Američkim društvom, a potpisan 

je i ugovor o kulturno-tehničkoj suradnji s Udruženjem za 

zaštitu kulturnog i prirodno povijesnog nasljeđa Hrvatske; 

udruženjem "Svanimir". Ugovor je potpisan na period od 1. god. 

a najznačajnije za KKZ jest da članovi od sada imaju mogućnost 
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snimanja dokumentarnih filmova s područja ekologije i zaštite 

prirode. Dogovoreno je da članovi A. Bahorić i D. Vranar tokom 

atud^neg snime prvi flla iz ciklusa o zaštiti Bjeloglavih supova 

na otoku Cresu. Dogovorena su predavanja i projekcije dokument­

arnih filmova koje će zajedno organizirati KKZ i Svanimir. 

Naglašena je potreba još većeg povezivanja KKZ sa sličnim udrugama 

kako bi KKZ osim autorskih ostvarenja počeo proizvoditi i namjenske 

filmove što je i jedan od izvora samofinanciranja.

Ad. 2. Zadužen je tajnik Vedran Šamanović za zaoočme s ubiranjem 

članarina za drugo polugodište 1994. Za članove polugodišnja 

članarina iznosi 10 DEM /godišnja 20/, a za pridružene članove 

5 DEM /godišnja 10/. Pridruženi članovi članarinu plaćaju odjednom. 

Za one članove koji svoje obveze ne podmire do kraja godine 

smatrat će se da su prestali biti članovima KKZ. 0 njihovom 

naknadnom primanju odlučit će Skupština na prvom slijedećem 

zasijedanju. Novi članovi KKZ uz pristupnicu trebaju predati i 

molbu na k©ju član UO treba odgovoriti najkasnije 8 dana od primitka. 

Zadužen je Alan Bahorić za pribavljanje minimalnih sredstava od 

Zagrebačkog foto kino saveza za normalan rad kluba u 12 i 1. mj.

Ad. 5, Za prosinac 1994. dogovoreno je održavanje autorske radionice 

Zorana Tađića u organizaciji Hrvatskog filmskog saveza, Autorskog 

studija Zagreb i KKZ. Tečaj će trajati oko 15 dana a u završnici 

će biti snimljen kraći dokumentarni film u c/b filmskoj tehnici. 

Zaduženi su V. Pavlinić i D. Vranar za osiguranje potrebnih 

tehničkih uvjeta. Za kraj mjeseca upriličit će se i igbor najboljih 

filmskih i video ostvarenja g 26. Revije hrvatskog filmskog i 

video stvaralaštva održane u Splitu. Kao gosti sudjelovat će. 

član žiria Dario Marković i Zoran Tađić.

Ad. 4. Uza sve navedeno naglašena je potreba održavanja još



nekoliko specijaliziranih filmskih i video tečaja u 1995. 

Zadužen je Gordan Vunak za pokretanje kina sa stalnim kinotečnim 

programoa i filmskim tribinama koji bi funkcionirao po uzoru 

na slična kulturna događanja u Kulturno informativnom centru ili 

Kinoteci. Dogovoreno je sudjelovanje KKZ na Danima hrvatske 

fotografije koji ć® se krajem godine održati u Trakošćanu. 

Odlučeno je da se članovi UO ili članovi, sastaju svakog tjedna 

na kraćim operativnim sastancima radi što bolje koordinacije i 

funkcioniranja kluba. Predsjednik A. Bahorić ovlastio je tajnika 

V. Šamanovića oa sazove ? slijedeć/ sastanaK UO i NO sredinom 

veljače 95’ prilikom predaje završnog računa za 1994.

U Zagrebu, 6. 12. 1994

Zapisničar: Vedran Šamanović, tajnik

KINO K AGREB"


